
 

 
 

 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

     
2022. gada 23. novembrī        Nr. 541 
 

Par Ādažu vidusskolas dalību Erasmus+ projektā “Children of a Green World” 
 
Ādažu vidusskola (turpmāk – ĀVS) ierosina Ādažu novada pašvaldības domei atbalstīt ĀVS 
dalību Erasmus+KA220-SCH Skolu sektora partnerības sadarbības projektā “Children of a 
Green World” (“Zaļās pasaules bērni” (turpmāk – Projekts)).  

Projekta pamatmērķi: 
1) vide un cīņa pret klimata pārmaiņām; 
2) kopīgas vērtības un skolēnu pilsoniskās līdzdalības attīstība; 
3) Latvijas un Eiropas kultūrmantojuma, tradīciju un vides jautājumu popularizēšana, 

stiprinot sadarbību ar partneriem no citām valstīm (Čehija, Turcija, Grieķija, Spānija). 

Paredzēts, ka ĀVS darbosies Projektā kā rīkotāja partnerorganizācija. 

Projekta īstenošanas laiks no 2022. gada 1. septembra līdz 2024. gada 31. augustam. 

Projekta ietvaros notiks skolēnu grupu 4 apmaiņas vizītes (līdz 1 nedēļai) un skolotāju un 
Projekta ieviešanas personāla 2 apmaiņas vizītes (līdz 1 nedēļai).  

Dalība Projektā nodrošinās Ādažu novada Attīstības programmas (2021-2027) vidēja termiņa 
prioritātei “VTP14: Attīstīta sadarbība ar citām pašvaldībām, iestādēm un organizācijām”, 
rīcības virzienam “RV14.1: Sadarbības veicināšana ar citām pašvaldībām, iestādēm un 
organizācijām”, uzdevumam “U14.1.10: Īstenot sadarbību ar citām iestādēm”, pasākumam 
“Ā14.1.10.4. Sadarbība ar citu valstu iestādēm starptautisku projektu īstenošanā izglītības 
jomā”. 

Projekta partnerim apstiprinātais finansējums ir EUR 26 022 :  

                      Izdevumu veids  Apstiprinātais finansējums (EUR) 
Projekta vadība un īstenošana 4000 
Starptautiskās projekta tikšanās  4640 
Mācīšanās aktivitātes 17382 
Finansējums dalībniekiem ar speciālām vajadzībām 0 

Kopsumma 26022 

Projekta koordinators izmaksā avansa maksājumu 80 % no kopējās summas un noslēguma 
maksājumu 60 kalendāra dienu laikā pēc Projekta noslēguma atskaites dokumentu saņemšanas. 

Projekta īstenošana neradīs finansiālu slogu pašvaldības budžetam. Pašvaldībai jānodrošina 
Projekta priekšfinansējums 20 % apmērā, jeb 5204,40 EUR līdz Projekta noslēguma 
maksājuma saņemšanai no Projekta koordinatora līdz 2024. gada septembrim, kas tiks 
atmaksāts pašvaldībai pēc Projekta noslēguma. 



 

2 
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas ceturto punktu, Valsts 
pārvaldes iekārtas likuma 54. panta piekto daļu un Finanšu komitejas 16.11.2022. atzinumu,  
Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt Ādažu vidusskolas dalību Eiropas Savienības Erasmus+ programmas projektā 
“Children of a Green World”.   

2. Nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu no Ādažu vidusskolas budžeta tāmes 20 % apmērā 
no projekta kopējiem izdevumiem, jeb 5204,40 EUR (pieci tūkstoši četri euro un 40 centi) 
līdz Projekta noslēguma maksājuma saņemšanai no Projekta koordinatora.  

3. Noteikt Ādažu vidusskolas direktora vietnieci Almu BRINKMANI par Projekta izpildes 
atbildīgo darbinieku Ādažu novada pašvaldībā. 

4. Pilnvarot Ādažu vidusskolas direktora pienākumu izpildītāju Solvitu VASIĻEVSKU 
parakstīt Projekta finansējuma līgumu.   

5. Pašvaldības administrācijas Izglītības un jaunatnes nodaļas vadītājam veikt lēmuma 
izpildes kontroli. 

 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja      K. Miķelsone  


